

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	1.330,48	-2,55
BIST-30	1.397,08	-1,80
BIST-BANKA	1.077,32	-1,41
BIST-SINAI	2.435,80	-3,55
BIST-TUM	1.521,62	-3,05
BIST Hacim-TUM(mn TL)	20.627	2,14
VİOP30 Yakın Vade	1.398,50	-1,98

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	8,1897	0,91
EURTRY	9,8757	1,09
EURUSD	1,2035	-0,02

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.794	0,87
BRENT	64	-1,96

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
FENER	10,00	BJKAS	-10,00
SEKUR	9,99	DARDL	-10,00
MTRKS	9,98	INTEM	-10,00
DESA	6,59	SRVGY	-10,00
QUAGR	5,50	ISKPL	-10,00

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
EREGL	17,84	1.358,93
GARAN	6,96	1.187,51
PETKM	6,38	1.157,19
KRDMD	6,90	661,92
THYAO	10,90	587,20

## GÜNLÜK STRATEJİ

### Bugün Ne Bekliyoruz?

Asya piyasalarında bu sabah alıcılı bir seyrin hâkim olduğunu görmekteyiz. Japonya borsası hafta başındaki iki günlük kaybın ardından yönünü yukarı çevirdi. Nikkei 225 Endeksi %2,02, Topix Endeksi %1,44 yükseldi. Güney Kore Kospi Endeksi %0,24 arttı. Çin'de Şanghay Bileşik Endeksi hafifçe gerilerken Shenzhen endeksi %0,50 yükseldi. ABD endeksleri üzerinde ekonomik toparlanma iyimserliği ve bilançoların etkili olduğu görülüyor. Dün, S&P 500 Endeksi %0,93, Dow Jones Endeksi %0,93 ve Nasdaq Bileşik Endeksi %1,19 yükseldi. ABD Hazine tahvili faizlerindeki düşüş ve Dolar Endeksi'ndeki (DXY) zayıf seyrin sürmekte. Emtia tarafında değerli metallerin tahvil faizlerindeki güçsüz seyrinden destek bulduğunu görmekteyiz. Dünkü işlemlerde ons altın 1.797 USD, ons gümüş 26,64 USD seviyesine kadar yükseldi. Haftalık verilerin ABD petrol stoklarında artışı işaret etmesinin ardından, Covid-19 vakaları ve kapanma adımlarından kaynaklı talep endişelerinin de etkisiyle petrol fiyatları iki gündür düşüşte. Bugün piyasa Avrupa Merkez Bankası'nın (AMB) politika toplantısına odaklanacak. Faiz oranlarında değişiklik beklenmezken, pandemi programı kapsamındaki varlık alımlarının Haziran ayına kadar hızla devam edeceğinin teyidi gelebilir. Ancak daha sonrası için varlık alımlarının azaltılacağına ilişkin sinyaller takip edilecek. AMB kararının ardından Başkan Christine Lagarde'ın konuşması izlenecek. ABD'de işsizlik haklarından yararlanma başvuruları işgücü piyasasına kadar yükseldi. Haftalık verilerin ABD petrol piyasalar üzerindeki satış baskısının devam ettiği görülmekte. Dün Borsa İstanbul'da BIST 100 Endeksi 1.330,48 puan seviyesinden kapattı. USD/TL kuru bu sabah itibarıyla 8,28 seviyesinde fiyatlanmakta. Bugün, TÜİK Nisan ayı tüketici güven endeksi açıklanacak. Tüketici güveninde Aralık ayından bu yana görülen artışın ardından vaka artışları ve kısmi kapanma önlemlerinin etkisi gözlemlenecek. BİST100 endeksinde güne tepki alımlarıyla alıcılı bir başlangıç öngörüyoruz. 1.320-1.345 puan aralığı dışındaki hareketlerin teknik açıdan önemli olacağını düşünüyoruz.

### Piyasalarda Dün Ne Oldu?

Küresel piyasalarda dün, Avrupa endekslerinde karışık görünüm hâkim oldu. DAX endeksi geçen hafta yaşadığı tarihi zirvesinden sonra hafta başında başlayan yatay satış hareketini dün sürdürmeye devam etti. FTSE100 ile İngiltere'de sınırlı satışlar ile benzer görünüm sergiledi. AB, yeni ve daha sert sera gazı emisyon hedeflerini tüm AB politika yapımcılarının merkezine koyan bir iklim değişikliği yasası üzerinde anlaşta. Küresel petrol fiyatlarının yükselmesi ve perakendecilerin Covid-19 kaynaklı indirimleri azaltmasıyla İngiltere'de TÜFE Mart ayında beklentilere paralel %0,7 yükseldi. Ukrayna Cumhurbaşkanı Zelenskiy, yedeklerin seferberlik duyurusu yapılmadan askere çağrılmasına izin veren bir yasayı imzaladığını söyledi. Buna karşın Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin Rusya'nın kırmızı çizgisini aşan ülkelere sert karşılık verebileceği uyarısı yaptı. ABD endekslerinde Nasdaq öncülüğünde yatay satıcı hareket görülürken 10 yıllık tahvil getirilerinde yatay seyrin sürmeye devam etti. İklim elçisi John Kerry, ABD Başkanı Joe Biden'ın Uluslararası Denizcilik Örgütü'nün (IMO) küresel denizcilik sektöründe 2050 yılına kadar net sıfır emisyon elde etme çabalarına katılacağını duyurdu. Ayrıca bir düzine ABD eyaletinin valileri, Başkan Joe Biden'a yeni benzinli araçların satışlarını 2035 yılına kadar sona erdirmesi için çağrıda bulundu.

BİST100 endeksi dün günü, %2,55 oranında kayıpla 1.330,48 puandan tamamladı. Endeksin günlük hareket bandı 1.308,52-1.365,50 aralığında gerçekleşirken, Bankacılık endeksi %1,41, Sınai endeksi ise %3,55 oranında azalışlarla günü tamamladılar.

Küresel piyasalarda riskli varlıklara yönelik iştah gerilerken haftanın ortasında BIST100 cephesinde de satışların hızlandığı görüldü. Güne yatay başlayan BİST 100 Endeksi seansın öğleden sonraki bölümünde satışların hızlanmasıyla %3'ü aşan kayıp yaşadı. Satışların daha çok sanayi hisselerinde ağırlık kazandığı görüldü. USD/TL kuru %1,00'lik artış ile 8,20'ye yükseldi. Tarımsal girdi fiyat endeksi, aylık %1,40 artarken, yıllık bazda %19,60 yükseldi. Böylece Tarım-GFE, 21 ayın en yüksek seviyesini gördü.

**Veri gündemi:** Bugün, yurtiçinden ve Euro Bölgesi'nden tüketici güven endeksi, ABD tarafında ise haftalık işsizlik ve ikinci el konut satışları verileri takip edilecek. Avrupa Merkez Bankası toplantısı da gün içinde piyasaların takibinde olacak.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	Tüketici Güven Endeksi	Nisan		86,7
Euro Bölgesi	14:45	ECB Gösterge Faiz Oranı	Nisan	0,00%	0,00%
ABD	15:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık		576K
ABD	17:00	2.El Konut Satışları	Mart	6,35M	6,22M
Euro Bölgesi	17:00	Tüketici Güven Endeksi (Öncü)	Mayıs	-14,5	-10,8

**UYARI:** Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

## Temettü Ödemeleri

BIST KODU	Temettü Dağıtım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
-	-	-	-	-	-	-

## Şirket Haberleri

- **Ersu Meyve (ERSU):** Şirketin 180mn TL kayıtlı sermaye tavanı içinde 36mn TL olan çıkarılmış sermayesinin, tamamı nakden (bedelli) karşılanmak suretiyle %200 oranında 72mn TL artırırlarak 108mn TL'na çıkarılmasına oy birliğiyle karar verilmiştir.
- **Lokman Hekim (LKMNH):** Şirketin 2020 yılı olağan genel kurul toplantısında onaylanmış olan geri alım programı çerçevesinde; 30 TL üst fiyat limiti ile şirket sermayesinin %10 una kadar geri alıma başlanmasına ve geri alım işlemlerini yürütmek üzere Yönetim Kurulu Başkanı/Genel Müdür Mustafa SARIOĞLU'nun 3 yıllığına yetkilendirilmesine karar verilmiştir.
- **RTA Laboratuvarları (RTALB):** Devlet Malzeme Ofisi Genel Müdürlüğü ile SARS- Cov-2(2019-nCov)RT-qPCR tanı kitinin temini hususunda akdedilen Sağlık Market Tıbbi Malzeme Çerçeve Anlaşması kapsamında, 02.04.2021 tarihinde verilen 800 bin adet ürün siparişinin teslimatı tamamlanmıştır. Söz konusu anlaşma kapsamında teslimi gerçekleşen tanı kiti sayısı toplam 5,6mn'a ulaşmıştır.

## Ekonomi Haberleri

- **THY/Ekşi: İngiltere ve Danimarka'dan Türkiye'ye uçuşlar açılıyor.** Türk Hava Yolları Genel Müdürü Bilal Ekşi, Twitter'dan paylaştığı iletide, "İngiltere ve Danimarka'dan Türkiye'ye uçuşlar açılıyor" dedi. Ekşi, mesajında, "Otoritelerimizce alınan karara istinaden son 72 saatte yapılan pcr testi negatif olmak kaydı ile İngiltere ve Danimarka'dan Türkiye'ye yolcu gelişine müside edilecektir" ifadelerini kullandı. (Bloomberg)
- **AA: ABD, Türkiye'yi F-35 programından çıkardığını Ankara'ya bildirdi.** ABD Savunma Bakanlığının (Pentagon), Türkiye'nin F-35 programından resmi olarak çıkarıldığına ilişkin Ankara'ya bildirimde bulunduğu belirtildi. AA muhabirine açıklama yapan ABD'li savunma yetkilisi, bildirim nasıl gerçekleştirildiğine dair detay vermedi. (Bloomberg)
- **EBRD: AB'nin karbon vergisi uygulaması Türkiye'yi de etkileyebilir.** AB, Sınırdaki Karbon Düzenleme Mekanizması ile karbon fiyatlandırma sistemine sahip olmayan ülkelerden yapılan ve yüksek karbon ayak izine sahip malların ithalatını izlemeyi ve azaltmayı amaçlıyor. Buna göre, AB'ne ithal edilen ürünler için uygulanacak vergi miktarı belirlenen karbon emisyon oranına göre düzenlenecek. (Bloomberg)
- **Bitcoin'de %50'lik sert düşüş beklentisi.** Guggenheim Partners CIO'su Scott Miner d dünyanın en büyük kripto para biriminin kısa vadede %50 düşeceğini öngördü, Miner uzun vadede ise boğa tutumunda olduğunu ve fiyatların 400-600 bin USD aralığına yükselebileceğini söyledi. CNBC'ye konuşan Miner "kısa vadede büyük bir hareket gördük, köpük oluştu, bitcoin'de büyük bir düzeltme olacağını düşünüyorum" diye konuştu. (Bloomberg)
- **Borsada yabancı satışları.** Borsa İstanbul küresel piyasalarda risk iştahının düşük olduğu işlem gününde yabancı satışlarının hızlanmasıyla sert düşüş yaşadı. Güne yatay başlayan BİST100 endeksi seansın öğleden sonraki bölümünde satışların hızlanmasıyla %3'ü aşan kayıp yaşadı. Satışların daha çok sanayi hisselerinde ağırlık kazandığı görüldü. Sanayi endeksinde günlük düşüş %5'i bulurken, bankacılık endeksindeki kayıp ise %2 civarında gerçekleşti. (Bloomberg)

**UYARI:** Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **Kısa çalışma ödeneği 3 ay daha uygulanacak.** Salgın önlemleri devam ederken sektör temsilcilerinden kısa çalışma ödeneğinin uzatılmasına yönelik çağrılarının ardından uygulamanın 3 ay daha uygulanmasına karar verildi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Tüm sektörler için geçerli olmak üzere nisan, mayıs, haziranı kapsayacak şekilde kısa çalışma ödeneği uygulamasına devam etme kararı aldık." diye konuştu. (Bloomberg)
- **Almanya Anayasa Mahkemesi'nden 'AB kurtarma fonuna' yeşil ışık.** Almanya Anayasa Mahkemesi, AB kurtarma fonuna yapılan itirazlar hakkındaki davayı karara bağladı. Almanya Anayasa Mahkemesi, AB'nin Covid-19 salgınının ekonomik sonuçları ile mücadele için hazırladığı 800mlr Euroluk kurtarma fonunun ülke tarafından onaylanabileceğine karar verdi. (Bloomberg)
- **Fitch: Türk bankaları için asıl risk pandemi değil.** Fitch Ratings, salgın sonrasında bankacılık sektörü için ekonomik koşulların nasıl olacağıyla ilgili bir rapor yayımladı. Raporda Türkiye'nin makroekonomik göstergeler bakımında iyi bir performans gösterdiği belirtilirken, Türk bankaları için asıl riskin pandemi değil, dış finansman koşulları, kur oynaklığı, enflasyon ve para politikası olduğu ifade edildi. (Bloomberg)
- **Putin'den 'kırmızı çizgiyi' aşanlara karşılık verme tehdidi.** Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin Rusya'nın kırmızı çizgisini aşan ülkelere sert karşılık verileceği uyarısı yaptı. Putin Meclis üyelerine her yıl yaptığı konuşmada ülkeye karşı eylem düzenleyenlerin "daha önce hiç olmadıkları kadar pişman olacaklarını, Rusya'nın bu tür aksiyonlara sert biçimde karşılık vereceğini" söyledi. (Bloomberg)
- **Küresel enerji dönüşümü yatırımları 500mlr USD'ı aştı.** Geçen yıl enerji dönüşümü için küresel ölçekte 501mlr USD yatırım gerçekleştirildi. Dünya Ekonomik Forumu tarafından hazırlanan Etkili Enerji Dönüşümünü Destekleme 2021 raporu yayımlandı. Rapora göre, 2018'de dünyanın %81'inin elektrik ihtiyacı fosil kaynaklardan sağlanırken, 2019'da küresel sera gazı emisyonları artış gösterdi. Küresel ölçekte geçmişte 1,2mlr kişinin elektrik enerjisine erişim imkanı bulunmazken, son dönemde ise 770mn insan elektrik enerjisinden yararlanamıyor. (Bloomberg)
- **KOSGEB ile JICA arasında 300mn USD'lık kredi anlaşması.** KOSGEB'ten yapılan açıklamaya göre işletmelerin finansmana kolay erişimini sağlamaya yönelik anlaşmaya ilişkin imzalar KOSGEB Başkanı Hasan Basri Kurt ile JICA Türkiye Başkanı Nobuhiro Ikuro tarafından atıldı. JICA kredisi, Dünya Bankası ile koordinasyon içerisinde eş finansman projesi çerçevesinde sağlandı. 300mn USD'lık anlaşma, imalat sanayisindeki mikro ve küçük işletmeler ile 2017 sonrası kurulan imalat, bilgisayar programlama ve bilimsel Ar-Ge sektörlerindeki teknoloji tabanlı start-up'ların Covid-19 salgını döneminde yaşadıkları finansal güçlükleri aşmaları açısından büyük önem taşıyor. (Bloomberg)
- **Alibaba Trendyol'a 350mln USD yatırım yaptı.** Alibaba Trendyol'a yaptığı yeni yatırımın payını yükseltirken, Trendyol'un değerlemesi de 11mlr USD'a ulaştı. Ticaret Sicili Gazetesi'nde yayınlanan ilana göre mart ayı sonunda bildirilen işlemle Alibaba şirkete 350mn USD yeni yatırım yaptı, böylelikle 2018'de Trendyol'un kontrolünü devralan şirketin payı %86,5'e yükseldi. (Bloomberg)
- **Tarımsal girdi enflasyonu 21 ayın zirvesinde.** TÜİK, Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi Şubat 2021 verilerini yayınladı. Tarımsal girdi fiyat endeksi (Tarım-GFE) şubat ayında bir önceki aya göre %1,40 yükselirken, bir önceki yılın aynı ayına göre %19,60 arttı. Böylece Tarım-GFE, 21 ayın en yüksek seviyesini gördü. Endeks, bir önceki yılın aralık ayına göre %3,39 ve 12 aylık ortalamalara göre ise %11,57 artış gösterdi. (Bloomberg)
- **JPMorgan Bitcoin'de zayıflık uyarısı yaptı, kritik seviyeye dikkat çekti.** Daha önce Bitcoin'de 146 bin USD'lık hedef fiyat belirleyen JPMorgan analistleri, kripto para piyasasındaki son hareketlerin ardından fonlardaki zayıf seyre işaret ederek Bitcoin'de 60 bin USD seviyesinin oldukça kritik olduğunu belirtti. Analistler yakın zamanda Bitcoin'in 60 bin USD'ın üzerine çıkamaması durumunda ivme sinyallerinin çökebileceğini belirtti. Analistler son haftalarda kripto para fonlarında uzun pozisyonların oluşturulmadığına dikkat çekti. (Bloomberg)

**UYARI:** Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

## EKONOMİK TAKVİM

### 22 Nisan Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	TÜİK/TCMB Tüketici Güven Endeksi	Nisan		86,7
Euro Bölgesi	14:45	ECB Gösterge Faiz Oranı	Nisan	0,00%	0,00%
ABD	15:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık		576K
ABD	17:00	2.El Konut Satışları	Mart	6,35M	6,22M
Euro Bölgesi	17:00	Tüketici Güven Endeksi (Öncü)	Mayıs	-14,5	-10,8

### 23 Nisan Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:30	TÜFE (Aylık)	Mart		0,10%
Japonya	02:30	TÜFE (Yıllık)	Mart		-0,40%
Japonya	03:30	au Jibun Bank İmalat PMI (Öncü)	Nisan		52,7
Japonya	03:30	au Jibun Bank Bileşik PMI (Öncü)	Nisan		49,9
Japonya	03:30	au Jibun Bank Hizmet PMI (Öncü)	Nisan		48,3
İngiltere	10:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Mart		2,10%
İngiltere	10:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Mart		-3,70%
Almanya	10:30	İmalat PMI (Öncü)	Nisan	60,8	66,6
Almanya	10:30	Hizmet PMI (Öncü)	Nisan	46,2	51,5
Almanya	10:30	Bileşik PMI (Öncü)	Nisan	51,6	57,3
Euro Bölgesi	11:00	İmalat PMI (Öncü)	Nisan	57,7	62,5
Euro Bölgesi	11:00	Bileşik PMI (Öncü)	Nisan	49,1	53,2
Euro Bölgesi	11:00	Hizmet PMI (Öncü)	Nisan	46	49,6
İngiltere	11:30	CIPS İmalat PMI (Öncü)	Nisan		58,9
İngiltere	11:30	CIPS Bileşik PMI (Öncü)	Nisan		56,4
İngiltere	11:30	CIPS Hizmet PMI (Öncü)	Nisan		56,3
ABD	16:45	İmalat PMI (Öncü)	Nisan	59,3	59,1
ABD	16:45	Bileşik PMI (Öncü)	Nisan		59,7
ABD	16:45	Hizmet PMI (Öncü)	Nisan	60	60,4
ABD	17:00	Yeni Konut Satışları	Mart		775K
İngiltere	23:10	S&P Kredi Notu/Görünümü	Nisan		AA/Durağan

### 26 Nisan Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	Reel Kesim Güven Endeksi	Nisan		110,8
Türkiye	10:00	Kapasite Kullanım Oranı	Nisan		74,70%
Almanya	11:00	Ifo İş Ortamı Endeksi	Nisan	93,2	96,6
ABD	15:30	Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık-Öncü)	Mart	1,90%	-1,20%

### 27 Nisan Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
------	-----	------	-------	----------	--------

**UYARI:** Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Japonya	06:00	BoJ Gösterge Faiz Oranı	Nisan	-0,10%	-0,10%
ABD	17:00	CB Tüketici Güven Endeksi	Nisan	112,3	109,7
ABD	17:00	Richmond Fed İmalat Endeksi	Nisan		17
ABD	17:00	Dallas Fed Teksas Hizmet Sektörü Aktivite Endeksi	Nisan		28,9

#### 28 Nisan Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	09:00	GFK Tüketici Güven Endeksi	Nisan	-11,9	-6,2
ABD	15:30	Öncü Mal Ticaret Dengesi (USD)	Mart		-86,7B
ABD	21:00	Fed Gösterge Faiz Oranı	Nisan		0,25%

## PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul  
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

#### Şişli Şubesi

Halaskargazi Cad. No:111 D:4 Kat:1 Şişli/İstanbul  
Tel: 0212 395 32 33 Faks: 0212 230 81 15

#### Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcaner İşmerkezi No:17 K:1 Altıeylül/Balıkesir  
Tel: 0266 245 91 21 Faks: 0266 245 23 34

**Sevgül DÜZGÜN**  
**Araştırma Müdürü**  
**212 3953213**

[sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr](mailto:sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr)

**Ferdi Uğur Taçkınlar**  
**Araştırma Uzmanı**  
**02123953227**

[ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr](mailto:ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr)

**UYARI:** Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.